
  

                

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 вересня 2021  року            м. Чернігів    № 547 

 

 

Про затвердження списків громадян,  

поставлених на квартирний облік, 

виділення житла підприємствам, 

громадянам міста, видачу ордерів  

 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 

статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" і 

розглянувши пропозиції відділу квартирного обліку та приватизації житлового 

фонду Чернігівської міської ради про затвердження списків громадян, 

поставлених на квартирний облік, виділення житла підприємствам, громадянам 

міста, видачу ордерів, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 
 

 

1. Виділити військовій частині 3082 Національної гвардії України згідно 

з листом Головного управління Національної гвардії України МВС України від 

2 вересня 2021 року № 27/10/3-7378/06, інформацією з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно 

 

1.1. Двокімнатну квартиру № … по вулиці 1-го Травня. … 

 

2. Виключити з числа гуртожитків: 

 

2.1. За клопотанням комунального некомерційного підприємства 

«Чернігівська міська лікарня № 2» Чернігівської міської ради 

 

2.1.1. Трикімнатну, житловою площею 49,6 кв.м, квартиру № … по 

вулиці Волковича, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованою і проживаючою у ній Баришполець Наталією Віталіївною, сімʼя 

з пʼяти осіб (вона, чоловік, син, онук, мати).  

 

 

 



 2 

2.2. Згідно з поданими заявами: 

 

2.2.1. Однокімнатну квартиру № …, житловою площею 14,3 кв.м, по 

вулиці Гетьмана Полуботка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити 

за зареєстрованою і проживаючою у ній Літош Аліною Миколаївною, одною. 

 

2.2.2. Двокімнатну квартиру № …, житловою площею 25,1  кв.м, по 

вулиці Гетьмана Полуботка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити 

за зареєстрованим і проживаючим у ній Кравченком Владиславом 

Васильовичем, сім’я з двох осіб (він, син). 

  Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду міської 

ради (Католик М. А.) забезпечити укладення договорів найму житла між 

виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та наймачами: Літош А. М., 

Кравченко В. В. 

 

3. Виключити з числа службових: 

 

3.1. За клопотанням  Головного управління Державної служби України  з 

надзвичайних ситуацій у Чернігівській області 

 

3.1.1. Службову  двокімнатну,  житловою  площею 29,77 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Курсанта Єськова, …. Надати квартирі статус житлової та 

закріпити за зареєстрованим і проживаючим у ній Деревʼянком Вʼячеславом 

Петровичем, сімʼя з пʼяти осіб (він, дружина, дві доньки, син). 

 

3.2. За клопотанням управління МВС України в Чернігівській області 

 

3.2.1.   Службову   однокімнатну,  житловою  площею 14,2 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Любецькій, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованим і проживаючим у ній Кононенком Борисом  Олеговичем, 

одним. 

Квартиру згідно з рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської 

ради від 16 лютого 2010 року № 22 отримувала матір Кононенка Б. О. – 

Кононенко Тетяна Петрівна, яка померла 8 лютого 2013 року. 

 

3.3. За клопотанням управління Служби Безпеки України в Чернігівській 

області 

 

3.3.1.  Службову   трикімнатну,  житловою  площею 46,9 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Курсанта Єськова, …. Надати квартирі статус житлової та 

закріпити за зареєстрованим і проживаючим у ній Литвином Іваном 

Миколайовичем, сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, дві дочки). Має пільгу 

учасника бойових дій. 

 



 3 

3.3.2. Службову   трикімнатну,   житловою  площею 42,6 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Гончій, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованим і проживаючим у ній Міцуком Дмитром Володимировичем, 

сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, син, дочка). Має пільгу учасника бойових 

дій. 

 

3.4. За клопотанням комунального підприємства «Деснянське» 

Чернігівської міської ради  

 

3.4.1. Службову однокімнатну, житловою площею 7,0 кв.м, кімнату № …, 

без комунальних зручностей,  комунальної квартири № … по вулиці Гончій, …. 

Надати кімнаті статус житлової та закріпити за зареєстрованою і проживаючою 

у ній Віноградовою Ольгою Олексіївною, одною. 

 

3.4.2. Службову однокімнатну, житловою площею 18,0 кв.м, кімнату № 

…, без комунальних зручностей, комунальної квартири № … по вулиці Гончій, 

…. Надати кімнаті статус житлової та закріпити за зареєстрованою і 

проживаючою у ній Віноградовою Вікторією Сергіївною, сімʼя з трьох осіб 

(вона, два сини). 

 

Житло отримувала у 1976 році матір Віноградової О. О. – Гладчук 

Людмила Григорівна, яка померла 19 червня 1989 року. 

 

4. Поставити на квартирний облік: 

 

4.1. Включити до загальноміської черги та першочергового списку: 

 

4.1.1. Ващенка Антона Михайловича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

син),  який   зареєстрований   у  приватній  трикімнатній,  житловою площею 

35,1 кв.м, квартирі № … по вулиці Дмитра Самоквасова, …, де ще 

зареєстровано три особи (відсутність мінімального розміру житлової  площі). 

 

4.1.2. Трухана Івана Івановича, одного, який зареєстрований в  

однокімнатній, житловою площею 19,2 кв.м., квартирі  № … по вулиці 

Малясова, …, де ще зареєстровано шість осіб (відсутність мінімального розміру 

житлової  площі). На підставі поданої заяви та відповідно до статей 6, 12 

Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» 

включити до першочергового списку як учасника бойових дій. 

 

4.1.3. Науменко Тетяну Миколаївну, сім’я з трьох осіб ( вона, син, дочка), 

яка зареєстрована у  приватній двокімнатній, житловою площею 27,7 кв.м, 

квартирі № … по вулиці Доценка, …, де ще зареєстровано дві особи 

(відсутність мінімального розміру житлової  площі). 

 



 4 

4.1.4. Мороз Лілію Михайлівну, сім’я з двох осіб (вона, дочка), яка 

зареєстрована у гуртожитку по вулиці Староказарменна дільниця, 2 

(відсутність житла). 

 

5. Внести зміни до складу сім’ї: 

 

5.1. Вареника Віктора Івановича, сім’я з п’яти осіб (він, дружина, син, 

дочка, онука), на квартирному обліку у загальноміській черзі та 

першочерговому списку з 27 лютого 2006 року. У зв’язку зі смертю сина  

виключити його зі складу сім’ї  

 

5.2. Пузан Ніни Миколаївни, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, син), на 

квартирному   обліку  у   загальноміській   черзі  та  першочерговому списку з 

18 серпня 2011 року. У зв’язку зі смертю чоловіка  виключити його зі складу 

сім’ї.  

 

5.3. Хропатого Миколи Іларіоновича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

дочка), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 15 червня 1992 року. Виключити зі складу сім’ї дочку як 

таку, що не зареєстрована у зоні відселення. 

 

5.4. Геращенка Віктора Григоровича, сім’я з трьох  осіб (він, дружина, 

дочка), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 19 квітня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  дочку як 

таку, що не зареєстрована у зоні відселення. 

 

5.5. Кирієнко  Ольги Володимирівни, сім’я з чотирьох  осіб (вона, 

чоловік, дочка, син), на квартирному обліку у списках переселенців з 

радіоактивно забрудненої зони з 2 липня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  

чоловіка у зв’язку зі смертю та дочку і сина як таких, що не зареєстровані у зоні 

відселення. 

 

5.6. Сулім Варвари Василіни, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, син), на 

квартирному  обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 

2 липня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  чоловіка у зв’язку зі смертю та 

сина як такого, що не зареєстрований у зоні відселення. 

 

5.7. Новгородської Інни Миколаївни, сім’я з п’яти осіб (вона, чоловік, дві 

дочки, син), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 17 травня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  чоловіка у 

зв’язку зі смертю та сина як такого, що не зареєстрований у зоні відселення. 

 



 5 

5.8. Устеленцева Олексія Миколайовича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, дочка, син), на квартирному обліку у списках переселенців з 

радіоактивно забрудненої зони з 2 липня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї: 

дружину, сина, дочку  як таких, що не зареєстровані у зоні відселення.  

 

5.9. Кудрі Світлани Миколаївни, сім’я з  чотирьох осіб (вона, чоловік, 

син, дочка), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 17 травня  1993 року. Виключити зі складу сім’ї  дочку як 

таку, що не зареєстрована у зоні відселення.  

 

5.10. Деркача Олега Михайловича,  сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

дві  дочки), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 19 квітня  1993 року. Виключити зі складу сім’ї  дочку Яну 

як таку, що не зареєстрована у зоні відселення.  

 

5.11. Дітківської Марії Микитівни, сім’я з шести осіб (вона, п’ять синів), 

на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони 

з 18 листопада 1991 року. У зв’язку зі смертю Дітківської Марії Микитівни 

квартирну справу переоформити на сина - Дітківського Олександра Петровича, 

сімʼя з п’яти осіб (він, чотири брата). 

 

5.12. Луговської Наталії Федорівни,  сім’я з двох осіб (вона, дочка), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 

17 травня  1993 року. У зв’язку зі смертю Луговської Наталії Федорівни, 

квартирну справу переоформити на дочку Райську Валентину Петрівну, одну. 

 

5.13. Олійника Володимира Гнатовича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, син,  дочка), на квартирному обліку у списках переселенців з 

радіоактивно забрудненої зони з 15 березня 1993 року. Виключити зі складу 

сім’ї  дочку та сина як таких, що не зареєстровані у зоні відселення. 

  

5.14. Клименка Миколи Степановича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

син,  дочка), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 15 березня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  дочку та 

сина як таких, що не зареєстровані у зоні відселення.  

 

5.15. Коріня Володимира Семеновича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, син,  дочка), на квартирному обліку у списках переселенців з 

радіоактивно забрудненої зони з 15 квітня 1991 року. Виключити зі складу сім’ї  

дочку як таку, що не зареєстрована у зоні відселення.  

 

5.16. Коріня Миколи Матвійовича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

син,  дочка), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 19 квітня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  дочку як 

таку, що не зареєстрована у зоні відселення.  



 6 

 

5.17. Лешенка Віктора Михайловича,  сім’я з п’яти осіб (він, дружина, 

син, дві дочки), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 17 травня  1993 року. У зв’язку зі смертю Лешенка Віктора 

Михайловича, квартирну справу переоформити на дружину - Лешенок Любов 

Петрівну, сімʼя з чотирьох осіб (вона, син, дві дочки). 

 

5.18. Бобика Віктора Михайловича,  сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

дочка), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 18 січня 1993 року. У зв’язку зі смертю Бобика Віктора 

Михайловича, квартирну справу переоформити на дружину - Бобик Ларису 

Віталіївну, сім’я з двох осіб  (вона, дочка). 

 

5.19. Шкляра Григорія Михайловича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

син), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої 

зони з 19 квітня 1993 року. У зв’язку зі смертю Шкляра Григорія Михайловича 

квартирну справу переоформити на дружину - Шкляр Оксану Андріївну, одну. 

Виключити зі складу сім’ї  сина як такого, що не зареєстрований у зоні 

відселення. 

 

5.20. Шкляра Василя Михайловича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

син, онук), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 19 квітня 1993 року. У зв’язку зі смертю Шкляра Василя 

Михайловича квартирну справу переоформити на дружину - Шкляр Ганну 

Марківну, сімʼя з двох осіб  (вона, син). Виключити зі складу сім’ї  онука як 

такого, що не зареєстрований у зоні відселення. 

 

5.21. Шкляра Петра Васильовича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, син), 

на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони 

з 17 травня 1993 року. У зв’язку зі смертю Шкляра Петра Васильовича  

квартирну справу переоформити на дружину - Шкляр Галину Петрівну, одну. 

Виключити зі складу сім’ї  сина як такого, що не зареєстрований у зоні 

відселення. 

 

5.22. Тереховця  Петра Володимировича, сім’я з чотирьох  осіб (він, 

дружина, дочка, син), на квартирному обліку у списках переселенців з 

радіоактивно забрудненої зони з 19 липня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї 

дружину у зв’язку зі смертю. 

 

5.23. Кисло Віталія Миколайович, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, дві 

дочки), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 17 травня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  дочку Юлію 

як таку, що не зареєстрована у зоні відселення. 

 



 7 

5.24. Румілова Віталія Олексійовича, сім’я з п’яти осіб (він, дружина, дві 

дочки, онука), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 19 квітня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  дочку 

Марину як таку, що не зареєстрована у зоні відселення. 

 

5.25. Жовнера Володимира Івановича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина,  

дочка, син), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 17 травня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  сина  як 

такого, що не зареєстрований у зоні відселення. 

 

5.26. Михайлової Ганни Федорівни, сім’я з п’яти осіб (вона, чоловік, три 

дочки), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 17 травня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  дочку 

Олександру як таку, що не зареєстрована у зоні відселення. 

 

5.27. Шульги Миколи Володимировича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина,  дві дочки), на квартирному обліку у списках переселенців з 

радіоактивно забрудненої зони з 2 липня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  

дочку Анастасію як таку, що не зареєстрована у зоні відселення. 

 

5.28. Волошина Петра Миколайовича, сім’я з чотирьох осіб (він, син,  

дочка, онука), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 2 липня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  сина та онуку 

як таких, що не зареєстровані у зоні відселення. 

 

5.29. Скопця Володимира Степановича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, син, дочка), на квартирному обліку у списках переселенців з 

радіоактивно забрудненої зони з 2 липня 1993 року. У зв’язку зі смертю Скопця 

Володимира Степановича квартирну справу переоформити на дочку - Скопець 

Тетяну Володимирівну, одну. Виключити зі складу сім’ї  дружину у зв’язку зі 

смертю та сина як такого, що не зареєстрований у зоні відселення. 

 

5.30. Коваленка Володимира Васильовича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина,  дочка, син), на квартирному обліку у списках переселенців з 

радіоактивно забрудненої зони з 19 липня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  

Коваленка Володимира Васильовича та дочку  як таких, що не зареєстровані у 

зоні відселення. Квартирну справу переоформити на дружину - Коваленко 

Людмилу Олексіївну, сімʼя з двох осіб  (вона, син). 

 

5.31. Козаченка  Миколи  Івановича, сім’я з трьох осіб (він, дружина,  

дочка), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 19 липня 1993 року. У зв’язку зі смертю Козаченка Миколи 

Івановича квартирну справу переоформити на дочку - Коваленко Наталію 

Миколаївну, одну. Виключити зі складу сім’ї  дружину у зв’язку зі смертю. 

 



 8 

6. Зняти з квартирного обліку:  
 

6.1. Як таких, що покращили житлові умови, в результаті чого відпали 

підстави для надання іншого житлового приміщення: 

 

6.1.1. Ковальчука Альберта Едуардовича, одного, на квартирному обліку 

у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 17 лютого  1992 року. 

 

6.1.2. Вербового Петра Петровича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

дочка, син),  на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони  з 19 лютого 1996 року. 

 

6.2. Як таких, що виїхали на постійне місце проживання до іншого 

населеного пункту: 

 

6.2.1. Мірошник Надію Григорівну, одну,  на квартирному обліку у 

списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 20 травня 1996 року. 

 

6.2.2. Леоненко Галину Яківну, сім’я з трьох осіб (вона, син, дочка),  на 

квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 

20 травня 1996 року. 

 

6.2.3. Єфименка Івана Михайловича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

дочка, син),  на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони  з 17 червня 1996 року. 

 

6.2.4. Антоненка Сергія Григоровича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

два сини), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони  з 20 травня 1996 року. 

 

6.2.5. Расюка Володимира Петровича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

дочка, син), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони  з 20 травня 1996 року. 

 

6.2.6. Прокопʼєва Федора Михайловича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, дочка, син),  на квартирному обліку у списку переселенців з 

радіоактивно забрудненої зони  з 17 квітня 1996 року. 

 

6.2.7. Макаренка Анатолія Григоровича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, дві дочки), на квартирному обліку у списку переселенців з 

радіоактивно забрудненої зони  з 18 березня 1996 року. 

 

6.2.8. Тищенка Миколу Івановича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

два сини), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони  з 18 грудня 1995 року. 

 



 9 

6.2.9. Федорову Тетяну Борисівну, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, 

дочка, син), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони  з 17 жовтня 1995 року. 

 

6.2.10. Казаркіну Валентину Миколаївну, одну,  на квартирному обліку у 

списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 19 липня 1993 року. 

 

6.2.11. Смаля  В’ячеслава Івановича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

дочка, син),  на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони  з 2 липня 1993 року. 

 

6.2.12. Гребенік Галину Іванівну, одну, на квартирному обліку у списку 

переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 19 березня 1992 року. 
 

 

6.3. Як таких, що померли:  
 

6.3.1. Пархомчука Івана Логвиновича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 

18 травня 1992 року. Він та дружина померли. 

 

6.3.2. Царенко Марію Сергіївну, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), на 

квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 

20 квітня 1992 року. Вона та чоловік померли. 

 

6.3.3. Петрович Ольгу Олексіївну, одну, на квартирному обліку у списку 

переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 19 липня 1993 року. 

 

6.3.4. Янченко Ганну Петрівну, одну, на квартирному обліку у списку 

переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 17 травня 1993 року. 

 

6.3.5. Кирієнко Марію Тимофіївну, одну, на квартирному обліку у списку 

переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 19 липня 1993 року. 

 

6.3.6. Кирієнка Олексія Васильовича, одного, на квартирному обліку у 

списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 2 липня 1993 року. 

 

6.3.7. Новика Олексія Івановича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 

17 травня 1993 року. Він та дружина померли. 

 

6.3.8. Колпакова Віктора Борисовича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

два сини), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони  з 2 липня 1993 року. Виключити зі складу Колпакова В. Б. у 

звʼязку зі смертю, дружину та синів як таких, що не зареєстровані у зоні 

відселення. 

 



 10 

6.3.9. Макішу Людмилу Володимирівну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 12 квітня 2006 року. 

 

6.3.10. Хлипу Любов Пименівну, одну,  на квартирному обліку у 

загальноміській черзі та першочерговому списку з 17 січня 1994 року. 

 

6.3.11. Приходько Ольгу Андріївну, одну, на квартирному обліку у 

списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 26 січня 1995 року. 

 

6.4. На  виконання пункту 45 «Порядку виплати грошової  компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які брали 

участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 28 березня 2018 

року № 214: 

 

6.4.1. Кроковного Віталія Михайловича, сім’я з двох осіб (він, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 17 червня 2003 року та у 

позачерговому списку інвалідів війни та сімей загиблих військовослужбовців з 

19 листопада 2012 року. 

 

6.5.  Згідно з листами Чернігівської обласної державної адміністрації від 8 

вересня 2021 року № 01-01-25/7503 та Любецької селищної ради  Ріпкинського 

району від 8 вересня 2021 року № 03-05/778 зняти з квартирного обліку  як 

таких, що перебувають на квартирному обліку за місцем походження в 

Любецькій селищній раді Ріпкинського району: 

 

6.5.1.  Рябок Марину Володимирівну, одну, на квартирному обліку у 

позачерговому списку як дитина, позбавлена батьківського піклування, з 

21липня 2014 року. 

 

6.5.2.   Рябок Ярослава Володимировича, одного, на квартирному обліку у 

позачерговому    списку  як   дитина,  позбавлена  батьківського   піклування, з 

6 квітня 2017 року. 

 

7. Затвердити спільні рішення адміністрацій і профспілкових комітетів 

підприємств, організацій, житлових комісій про виділення житлової площі та 

видати ордери: 

 

7.1. Управління Служби безпеки України в Чернігівській області 

 

7.1.1. Івашуті Андрію Івановичу, сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, 

дочка – 2009 року народження, син – 2011 року народження), на службову 

трикімнатну, житловою площею 44,0 кв.м, квартиру № … по вулиці Курсанта 

Єськова, …, корпус …. Зареєстровано у гуртожитку по вулиці Шевченка, …/…. 

Має пільгу учасника бойових дій. 



 11 

 

7.1.2. Головащенку Сергію Григоровичу, одному, на службову 

однокімнатну, житловою площею 16,0 кв.м, квартиру № … по вулиці Курсанта 

Єськова, …. Зареєстровано у гуртожитку по вулиці Стрілецькій, …. Має пільгу 

учасника бойових дій. 

 

7.1.3. Рашку Олексію Григоровичу, одному, на службову однокімнатну, 

житловою площею 16,6 кв.м, квартиру № … по вулиці Льотній, …. 

Зареєстровано у гуртожитку по вулиці Олега Міхнюка, …, гуртожиток  …, 

кв…./…. Має пільгу часника бойових дій. 

 

7.2. Комунального підприємства «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 

 

7.2.1. Мороз Оксані Миколаївні – робітнику з комплексного прибирання 

та утримання будинків з прилеглими територіями 2 розряду відділу з 

експлуатації житлового фонду, елементів благоустрою і санітарного утримання 

будинків та прибудинкової території підприємства, одній, на службову 

однокімнатну, житловою площею 17,4 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Всіхсвятській, …. Зареєстровано по вулиці Мисенка, …, село Шабалинів, 

Коропського району, Чернігівської області. 

Надати дозвіл на розподіл службового житла Мороз О. М.. згідно з 

пунктом 8 «Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 

користування ними   в   УРСР»,   затвердженого   постановою   РМ   УРСР  від  

4 лютого 1988 року № 37 «Про службові жилі приміщення», як такій, що не 

зареєстрована по місту Чернігову.   

 

7.3. Комунального підприємства «Новозаводське» Чернігівської міської 

ради 

 

7.3.1. Самсоненко Світлані Іванівні – робітнику з комплексного 

прибирання по утриманню будинків з прилеглими територіями відділу з 

обслуговування житлового фонду № … підприємства, сімʼя з трьох осіб (вона, 

чоловік, син), на службову трикімнатну, житловою площею 28,28 кв.м, 

квартиру № … по вулиці Старостриженській, …, без комунальних зручностей. 

Зареєстровано та проживають у приватній однокімнатній, житловою площею 

12,8 кв.м, кімнаті № … комунальної квартири № …, без комунальних 

зручностей, по вулиці І. Рашевського, …, де залишається проживати матір. 

 

7.4. Військової частини 3082 Національної гвардії України 

 

7.4.1. Куриленку Олександру Миколайовичу, сімʼя з трьох осіб (він, 

дружина, дочка), на двокімнатну, житловою площею 42,1 кв.м, квартиру № … 

по вулиці 1-го Травня, …, зі зняттям з квартирного обліку. 



 12 

На   квартирному   обліку  на  загальних підставах з 15 серпня 2004 року 

за № 6 та  у позачерговому списку з 30 квітня 2020 року за № 5,  згідно із 

загальним списком попереду претендентів не має.  

Зареєстровано   та   проживають  у   гуртожитку  по вулиці Шевченка, 

…/…. 

 

8. Згідно з поданою заявою продовжити термін проживання у 

тимчасовому житлі до 16 вересня  2022 року: 

 

8.1. Гречишкіну Валерію Івановичу, одному, у кімнаті, житловою 

площею 16,0 кв.м, комунальної квартири № …, по вулиці Смирнова, …, що має 

статус тимчасового житла.  

Перебуває на соціальному квартирному обліку з 6 серпня 2020 року на 

загальних підставах за № 13 та з правом першочергового отримання житла із 

житлового фонду соціального призначення за № 9, на обліку внутрішньо 

переміщених осіб та членів їх сімей, які потребують надання житлових 

приміщень з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб, з 19 березня 2020 року, пенсіонер за віком. 
 

9. На часткову зміну: 

 

9.1. Підпункт 2.1.1 пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 19 серпня 2021 року № 482 викласти в наступній редакції:  

«Двокімнатну, житловою площею 24,9 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Гетьмана Полуботка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованим і проживаючим у ній Басанським Вадимом Васильовичем, сімʼя 

з двох осіб (він, дружина).  

Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Католик М. А.) забезпечити укладення договору 

найму  житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 

наймачем - Басанським В. В.». 

 

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  

 

 

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови – 

керуючий справами виконкому                                        Сергій ФЕСЕНКО 

 


